
ــی که به همت دلسوزان و علاقه مندان توسعة کتاب های آموزشی و  ــاکریم که نهال نورس خداوند متعال و حکیم را ش
ــکوفه و باروری تبدیل شده است که ثمرات گران قدر آن در  ــته شد، امروز به درخت پرش تربیتی در آموزش وپرورش کاش
اقصا  نقاط کشور و دورافتاده ترین مدارس این سرزمین، کام نونهالان، دانش آموزان و فرهنگیان عزیز را شیرین می سازد.
ایجاد نظام هدایت، بررسي و انتخاب و معرفي کتاب ها و آثار تربیتي و آموزشي مناسب براي استفاده مخاطبان وزارت 
ــتاورد مؤثري است که نظام آموزشي  ــي، دس ــنواره کتاب هاي آموزش آموزش وپرورش، به ویژه دانش آموزان، در قالب جش
کشور را در جهت بسط و اعتلاي کیفي یاري مي رساند. حضور علاقه مندان به خدمات فرهنگي و تهیه و تولید کتاب هاي 
ــب و استاندارد براي بهره برداري دانش آموزان و همچنین توجه به جنبه هاي علمي، هنري، آموزشي و اقتصادي آن  مناس
ــي به دنبال خواهد داشت و  ــران و گروه هاي دیگري را براي همراهي و همفکري با نظام آموزش ــارکت ناش حضور و مش
فرصت هاي تازه اي را براي تعامل متقابل وزارت آموزش وپرورش، بخش غیردولتی و نهادهاي مربوط ایجاد خواهد کرد.

ــالی نویدبخش آینده ای روشن تر و  ــی و افزایش روزافزون کیفیت آثار ارس ــد کمیت آثار تربیتی و آموزش روند رو به رش
روزهایی پرثمرتر است و بی تردید حمایت و مشارکت مؤلفان و ناشران بر غنای آن خواهد افزود.

ــتای تحقق سند تحول بنیادین و مطالبات  ــی در راس ــازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزش وزارت آموزش وپرورش و س
عمومی و همچنین پاسخ گویی به نیازهای امروز و آیندة نظام آموزشی، خود را مکلف و متعهد می داند که از دستاوردهای 
علمی و تلاش های مقدس مؤلفان و اندیشمندان حوزة کتاب و قلم در مسیر اعتلا و ارتقای فرایندهای یاددهی - یادگیری 
ــویق تولیدکنندگان آثار علمی و تربیتی متناسب با استانداردهای آموزشی، روز به روز  بهره بگیرد و با حمایت، هدایت و تش
ــرم در راه وصول به اهداف رفیع انقلاب  ــی دانش آموزان، معلمان و خانواده های محت ــرعت و کیفیت تربیتی و علم بر س

اسلامی گام های بلندتري بردارد و نقشی بسزا و شایسته در مسیر رسیدن به ارزش ها و اهداف سند چشم انداز ایفا کند.
نشریة »رشد جوانه«، به عنوان یکی از مؤلفه های مؤثر در این راستا، ضمن قدردانی از تلاش های همکارانی که سال ها 
برای تحکیم ریشه ها و گسترش شاخ و برگ و ثمرات این نونهال کوشیده اند، بر آن است تا با استمرار و تقویت برنامه های 
گذشته و نوآوری و ابتکار در برنامه های آتی، شیوه های کارامدتری را برای شناسایی، معرفی، تشویق و حمایت از مؤلفان 
ــور بردارد و با چاپ مقالات مناسب، آسیب شناسی فرایندها و درج  ــو با نیازهای آموزشی کش ــران هم س و مترجمان و ناش
ــن همراهی  ــرعت و دقت وصول به این اهداف بیفزاید. خوش بختانه با تلاش همکاران و حس ــنهادها، بر س نظرات و پیش
مدیریت کلان سازمان با این نشریه، امروز این رسانة ارجمند جایگاه والاتری یافته و استقبال ناشران و مخاطبان برغناي 

کارشناسي، علمي و جنبه هاي کاربردي آن خواهد افزود. 
امید است با برگزاری میزگردهای نقد و بررسی جشنواره، تجزیه و تحلیل بیانیه ها، بررسی کمیت و کیفیت کتاب های 
آموزشي و شناسایی نقاط ضعف و قوت آن، ترسیم نقشة راه براي ارتقای کیفی جشنواره های آتی و همراهی بیشتر نظام 

آموزشی با مؤلفان و ناشران را نظاره گر باشیم.
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